
1824 / 1

Graf.:  V101,V201

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 001590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz
Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít 

jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm 

vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

  V jede jen do zastávky Vejprty,aut.st.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není 

Poznámky:

  L spoj v pracovní dny přepravuje jízdní kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

  L spoj o víkendech přepravuje jízdní kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro 

23 24V

22

21 03V

20 03V

19 03V 03VL

18 03V

Horní Halže 553

Annaberg-Buchholz,Busbahnhof 279

17 03 03L

Měděnec,rozc.k dolu 553 2116 03V
Měděnec 553 20 Annaberg-Buchholz,RVE 279

Cunersdorf,Gh Morgensonne 277

15 03V 03L
Měděnec,žel.st. 553 14

14 03
Petlery 542 11 Bärenstein,Kühlberg,B 95 273

Klášterec n.Ohří,Petlérská 541 9 Bärenstein,Ortseingang 273

Bärenstein,Turnhalle 273

13 03V 03L

Klášterec n.Ohří,stadion 541 812 03
Klášterec n.Ohří,aut.nádr. 541 4 Vejprty,aut.st. 551

Vejprty,předměstí 551

11 03V 03L
Klášterec n.Ohří,žel.st. 541 2

10 03
Klášterec n.Ohří,porcelánka 541  Vejprty,Nové Zvolání 551

Klášterec n.Ohří,Mikulovice 541 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 551

Loučná,České Hamry,Výsada 555

9 03VL 03L

Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek 5418

Kadaň,Jungmanova 531 Loučná,České Hamry 555

Kovářská,rozc.Elektropřístroj 554

7 38
Kadaň,koupaliště 531

6 28V

Zastávka, pokračování Zóna

Kadaň,aut.nádr. 531 Kovářská,ObÚ 554

Min. Zastávka Zóna Min.5 23V

590
Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

Zastávka: Vejprty,Nové Zvolání

Platí od 19.06.2024 do 14.12.2024

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


